

NF-e  
00002627  
SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
G T A ATACADO E VAREJO LTDA



DANFE

DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAÍDA 1  
Nº 00002627  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0720 2577 8400 0145 5500 1000 0026 2710 0102 3165

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
Www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
Ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242240069533029 05/07/2024 13:35:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda merc adq/rec de terc, destinada a nao contr

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
257353550

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ  
20.257.784/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE - 87

CNPJ / CPF  
76.995.430/0001-52

DATA DE EMISSÃO  
05/07/2024

ENDEREÇO  
AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO  
CENTRO

CEP  
85580-000

DATA DE SAÍDA  
05/07/2024

MUNICÍPIO  
ITAPEJARA D OESTE

UF  
PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ISENTO

HORA DE SAÍDA  
13:35:16

FATURA / DUPLICATA

A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX TRIB 2.604,83	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.652,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA 8.652,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL ALFA TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF 82.110.818/0001-21				
ENDEREÇO AV ENGENHEIRO LOURENCO FAORO	MUNICÍPIO CACADOR	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 251894045	QUANTIDADE 7	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Orig CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.IPI	ALIQ IPI
1746	TNT BRANCO	63079010	0102	6108	MT	100,000	1,29	129,00					
1747	TNT VERMELHO	63079010	0102	6108	MT	150,000	1,29	193,50					
1748	VELUDO MOLHADO AZUL	56031330	0102	6108	MT	150,000	23,80	3.570,00					
1749	VELUDO MOLHADO VERMELHO	56031330	0102	6108	MT	150,000	23,80	3.570,00					
1750	VELUDO MOLHADO DOURADO	56031330	0102	6108	MT	50,000	23,80	1.190,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DE SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	-------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFE REFERENTE A NOTA DE EMPENHO N 5898.2024, PREGAO N. 51.2023. DEPOSITAR BANCO 748 SICRED AG. 2602 CC 71923-9 NOME: GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP, DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO